[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 10.12.2008  № 33

п. Краснофарфорный
О внесении изменений в решение

  Совета  депутатов    Грузинского

  сельского  поселения

   т 20.12.2007 № 19

              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 № 19 «О бюджете сельского поселения на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» (в редакции решений Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.05.2008 № 13, от 30.07.2008 №19, от 02.10.2008 №21,  от 18.11.2008 №26).

              2. Опубликовать решение в районной газете «Родина»

Глава поселения        С.Б. Цветкова

                                                                                                                    Утверждены

                                                                          решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения
                                                                                                     от  10.12.2008 №   33

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

20.12.2007 № 19 «О бюджете сельского поселения на 2008 год и

на плановый период 2009 и 2010 годов» (в редакции решений Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.05.2008 № 13, от 30.07.2008 №19, от 02.10.2008 №21, от 18.11.2008 №26)

              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 № 19 «О бюджете сельского поселения на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» (в редакции решений Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 27.05.2008 № 13, от 30.07.2008 №19, от 02.10.2008 №21, от 18.11.2008 №26) следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2008 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме 15691,76 тыс.рублей;

2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 15691,76 тыс.рублей.

 2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:

              «5. Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2008 году в сумме 15691,76 тыс.рублей, в 2009 году в сумме 15234,8 тыс.рублей, в 2010 году в сумме 17217,2 тыс.рублей  согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению.»

  3. В   приложении 4 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 № 19 строки: «1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ», «1 06 0000 00 0000 000 «НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО»,  «1 06 01000 00 0000 110 «Налог на имущество физических лиц», 1 06 01030 10 0000 110 «Налог на имущество физических лиц , взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений»,  «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ», «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», «2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов», «Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 2 02 03015 10 0000 151»,«ВСЕГО ДОХОДОВ» изложить в следующей редакции:
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1671,6

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	663,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	324,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к

Объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	324,0

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14020,16

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	14020,16

	2 02 01003 10 0000 151

2 02 03015 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	386,36

96,8

ВСЕГО ДОХОДОВ                                                                                  15691,76    »

4. В   приложении 6 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 № 19 строки: «2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ», «2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», «2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов», «Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 2 02 03015 10 0000 151»  изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14020,16  13512,0 15264,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	14020,16  13512,0 15264,7

	2 02 01003 10 0000 151

2 02 03015 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	386,36           -                -

96,8       78,8          100,2

 5.В приложении 7 к решению Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.12.2007 № 19:

Строку «Общегосударственные вопросы 01»,  «Функционирование высшего должностного лица субъекта российской Федерации и муниципального образования 01 02», «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления 01 02 0020000», «Глава муниципального образования 01 02 0020300», «Выполнение функций органами местного самоуправления 01 02 0020300 500», «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04», «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления 01 04 0020000», «Центральный аппарат 01 04 0020400», «Выполнение функций органами местного самоуправления 01 04 0020400 500», «Национальная оборона 02», «Мобилизация и вневойсковая подготовка 02 03», «Руководство и управление в сфере установленных функций 02 03 0010000 000», «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 0013600 000», «Выполнение функций органами местного самоуправления 02 03 0013600 500», «Жилищно-коммунальное хозяйство 05», «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 », «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления 05 05  0020000», «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 05 05 0029900», «Выполнение функций бюджетными учреждениями 05 05 0029900 001»,«Всего расходов» изложить в следующей редакции:

«Общегосударственные вопросы    01                                            3902,26

 «Функционирование высшего

 должностного лица субъекта

 Российской Федерации и

муниципального образования          01 02                                        433,6

	«Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного   самоуправления

	01
	02
	0020000

	    433,6

	 «Глава муниципального образования

	01
	02
	0020300

	     433,6

_1028701803.doc
[image: image1.png]